
 

 

UCHWAŁA NR 193/XXXIII/2014 

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 14 lutego 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 175/XXX/2013 Rady Gminy Kamienica Polska w sprawie zarządzenia 

poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.), art.6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 

1381), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. z 2013 roku poz. 

465 z późn. zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych         

(Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz.613 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kamienica Polska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2. Uchwały Nr 175/XXX/2013 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 listopada 

2013 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, który otrzymuje brzmienie: 

„Na inkasentów do poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości wyznacza się: 

1. Polaczek Ryszard   - sołectwo Kamienica Polska 

2. Krzyczmonik Jan   - sołectwo Osiny 

3. Kwiecień Grzegorz   - sołectwo Rudnik Wielki 

4. Kosiak Stefan    - sołectwo Wanaty 

5. Kura Marian    - sołectwo Zawada 

6. Kupczyk Czesław   - sołectwo Zawisna”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Ślaskiego. 

  

  Przewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

mgr Marian Kaźmierczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lutego 2014 r.

Poz. 1030


		2014-02-20T07:31:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




